Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

Requerimento      38 / 2018

Exmo. Sr.

Carlos Roberto Pereira

Presidente da Câmara

A Vereadora abaixo-assinado requer nos moldes do art. 136, Inciso II e art. 106, § único,

ambos do Regimento Interno, ouvido o Plenário o seguinte:

 Solicito ao senhor Presidente desta casa que a data da audiência publica
seja dia 16/04/2018. E que seja convidado juntamente o Capitão Rezende, o
Ministério Publico e o Ministério do Trabalho.

Nilma Aparecida Silva
Vereadora

Ao

Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco

Carlos Roberto Pereira

Assunto: Solicitação